



CONVOCATORIA 10/03/2020

Señorita Alisson Michelle Pérez Ortega VICEPRESIDENTA DE JUNTA **PARROQUIAL** RURAL DE LORENZO DE GARAICOA

RECIBIDO	
Fecha:	13/1900/2020
Hora:	<u>√0 H</u> <u>00</u>
	Justice .
13	FIRMA

Ciudad.-

De mi consideración:

Por disposición del señor Ing. Jorge Vera Ortega, Presidente de la Junta Parroquial Rural de Lorenzo de Garaicoa, me permito CONVOCARLE a usted, a la SESIÓN ORDINARIA a realizarse el día martes 17 de marzo del 2020, a las 14H00, en la sala de sesiones de la Junta Parroquial Rural, en la cual se tratará el siguiente orden del día:

Primero.-

Constatación del quórum reglamentario de ley.

Segundo.-

Aprobación del orden del día

Tercero.-

Lectura y aprobación del acta de la sesión ordinaria realizada el día

viernes 28 de febrero del 2020.

Cuarto.-

Entrega de credenciales a los que conforma la Junta Parroquial

Quinto

Varios

Sexto.-

Informe del Ing. Jorge Vera Ortega, Presidente de la Junta Parroquial

Rural de Lorenzo de Garaicoa

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes de ley.

Atentamente:

Ing. Jørge Vera Ortega

PRESIDENTE DE LA JUNTA PARROQUIAL RURAL DE LORENZO DE GARAICOA

gplorenzodegaraicoaec@gmail.com

Dirección Av. Ricardo Firmat y 13 de Octubre Lorenzo de Garaicoa, Guayas, EC

0959977493 - 043030342



CONVOCATORIA 10/03/2020

Señor

Ing. Marcos Antonio Terán Bazán VOCAL PRINCIPAL DE LA JUNTA PARROQUIAL RURAL DE LORENZO DE GARAICOA

Ciudad.-

De mi consideración:

RECIBIDO
Fecha: 13 1 03 1 202 0
Hora: H 7:P M

Susfame
FIRMA

Por disposición del señor Ing. Jorge Vera Ortega, Presidente de la Junta Parroquial Rural de Lorenzo de Garaicoa, me permito CONVOCARLE a usted, a la SESIÓN ORDINARIA a realizarse el día martes 17 de marzo del 2020, a las 14H00, en la sala de sesiones de la Junta Parroquial Rural, en la cual se tratará el siguiente orden del día:

Primero.- Constatación del quórum reglamentario de ley.

Segundo.- Aprobación del orden del día

Tercero.- Lectura y aprobación del acta de la sesión ordinaria realizada el día

viernes 28 de febrero del 2020.

Cuarto.- Entrega de credenciales a los que conforma la Junta Parroquial

Quinto Vario

Sexto.- Informe del Ing. Jorge Vera Ortega, Presidente de la Junta Parroquial

Rural de Lorenzo de Garaicoa

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes de ley

Atentamente;

Ing. Jorge Vera Ortega

PRESIDENTE DE LA JUNTA PARROQUIAL RURAL DE LORENZO DE GARAICOA

■ gplorenzodegaraicoaec@gmail.com

Dirección Av. Ricardo Firmat y 13 de Octubre Lorenzo de Garaicoa, Guayas, EC

6 0959977493 - 043030342



CONVOCATORIA 10/03/2020

Señor Jefferson Daniel León León VOCAL PRINCIPAL DE LA JUNTA PARROQUIAL RURAL DE LORENZO DE GARAICOA RECIBIDO

Fecha: 13 1 0 3 120 20

Hora: 14 H 30

Firma

Ciudad.-

De mi consideración:

Por disposición del señor Ing. Jorge Vera Ortega, Presidente de la Junta Parroquial Rural de Lorenzo de Garaicoa, me permito CONVOCARLE a usted, a la SESIÓN ORDINARIA a realizarse el día martes 17 de marzo del 2020, a las 14H00, en la sala de sesiones de la Junta Parroquial Rural, en la cual se tratará el siguiente orden del día:

Primero.- Constatación del quórum reglamentario de ley.

Segundo.- Aprobación del orden del día

Tercero.- Lectura y aprobación del acta de la sesión ordinaria realizada el día

viernes 28 de febrero del 2020.

Cuarto.- Entrega de credenciales a los que conforma la Junta Parroquial

Quinto Vario

Sexto.- Informe del Ing. Jorge Vera Ortega, Presidente de la Junta Parroquial

Rural de Lorenzo de Garaicoa

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes de leve

Atentamente;

Ing. Jorge Vera Ortega PRESIDENTE DE LA JUNTA PARRO

PRESIDENTE DE LA JUNTA PARROQUIAL RURAL DE LORENZO DE GARAICOA

gplorenzodegaraicoaec@gmail.com

O Dirección Av. Ricardo Firmat y 13 de Octubre Lorenzo de Garaicoa, Guayas, EC

6 0959977493 - 043030342



CONVOCATORIA 10/03/2020

Señorita Nicol Alina Mosquera Arguello VOCAL PRINCIPAL DE LA JUNTA PARROQUIAL RURAL DE LORENZO DE GARAICOA RECIBIDO
Fecha: 13 / marw 12020
Hora: 13 H30

FIRMA

Ciudad.-

De mi consideración:

Por disposición del señor Ing. Jorge Vera Ortega, Presidente de la Junta Parroquial Rural de Lorenzo de Garaicoa, me permito CONVOCARLE a usted, a la SESIÓN ORDINARIA a realizarse el día martes 17 de marzo del 2020, a las 14H00, en la sala de sesiones de la Junta Parroquial Rural, en la cual se tratará el siguiente orden del día:

Primero.- Constatación del quórum reglamentario de ley.

Segundo.- Aprobación del orden del día

Tercero.- Lectura y aprobación del acta de la sesión ordinaria realizada el día

viernes 28 de febrero del 2020.

Cuarto.- Entrega de credenciales a los que conforma la Junta Parroquial

Quinto Varios

Sexto.- Informe del Ing. Jorge Vera Ortega, Presidente de la Junta Parroquial

Rural de Lorenzo de Garaicoa

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes de ley

Atentamente;

Ing. Jorge Vera Ortega

PRESIDENTE DE LA JUNTA PARROQUIAL RURAL DE LORENZO DE GARAICOA

O Dirección Av. Ricardo Firmat y 13 de Octubre Lorenzo de Garaicoa, Guayas, EC

0959977493 - 043030342